平成２３年２月１7 日

商業界・全国フードビジネス同友会

ペリカンクラブ 同友各位

ペリカンクラブ 会 長 米 濱 鉦 二

      実務研究会担当 吉 村 貴 志

平成２３年度 ペリカンクラブ実務研究会のご案内

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっておりま

す。さて、本年の実務研究会は、昨年秋の総会でもご案内の通り、ペリカンクラブによる、ペリカンク

ラブだからこそ出来る、ペリカン同友の為の研究会として、より多くのご参加をお願い申し上げます。

敬具

実務研究会概要

実施日：平成２３年４月１２日（火）～１３日（水） １泊２日

集 合：４月１２日（火） 12：30 ファミリーレストランタイニー

    尾道までの各交通機関は、別紙をご参照ください

研究先：株式会社はしだ様（予定表をご参照ください）

    〒722-1122 広島県世羅郡世羅町小世良 577

 TEL：0847-22-3933 FAX：0847-22-3935

参加費：１５，０００円（おひとり様）当日集金

宿泊先：千光寺山荘 〒722-0032 広島県尾道市西土堂町 15-20

TEL：0848-22-7168 FAX：0848-22-7168

旅館のため、１部屋に４名程度の相部屋になります

ご夫婦などで参加の場合、男女別の部屋割りになりますので予めご了承ください

定員：５０名先着順（宿泊設備のキャパシティ等に限界がございます）

実務研究会担当（参加に関するお申込み、事前のお問い合わせ）

（有）高知パレスホテル 吉村貴志

〒780-0843 高知市廿代町 1-18

TEL:088-825-0100 FAX:088-825-0120

携帯：090-3185-2660 Mail ： t-yoshimura@kochipalace.co.jp

予定表

開催日 平成 23 年 4 月 12 日(火)～13 日(水）

開催

テーマ

美味しいお和菓子は、美味しいあんから・・・・

前回実務研究会（平成 14 年第 2 回）からの 9 年間の軌跡を検証する

概要

・工場・店舗見学

・橋田社長からの会社レビュー

・各部門長からの詳細説明

・前回実務研究会参加者と橋田社長のパネルディスカッション

（経営改善の取り組みをそれに関与したペリカンメンバーが語る）

日程

4 月 12

日

(火)

12:30 集合 広島県世羅郡世羅町

    レストランタイニー(大谷さん経営）にて

  開会式

  昼食

14:00
工場

店舗見学
2 班に分かれてそれぞれを見学

15:00 研究会１ 世羅町商工会館にて

    社長説明

    各部門長説明

17:00 世羅町発 バスにて宿泊先ホテルへ移動

18:00 ホテル着 チェックイン

    入浴他自由行動

19:00 夕食 尾道の食の幸をお楽しみください

  夕食後

旅館なので、1 部屋 4 名程度の同室です

商業界の昔の雰囲気そのままに各部屋で、

各メンバーで気軽に交友を図り、経営相談や人生相談

等、語り明かせれば・・・

4 月 13

日

(水）

7:00 朝食

8:30 ﾁｪｯｸｱｳﾄ

9:00 研究会２

パネルディスカッション

橋田社長と前回の参加者代表 4 名程度で

はしだの 9 年間に軌跡を語る

12:00 閉会式

12:30 解散 解散後、各自自由行動

昼食を参加者全員でとれる良い店がありません

尾道の美味しい店は、すべて小規模なので

尾道美味しいマップを作成しますので

夫々で尾道ラーメンやお寿司なお好きなものを

お楽しみください

交通案内

往 路

東京方面から新幹線利用

博多方面から新幹線利用

東京方面から飛行機利用

新尾道着後、広島空港着後は、送迎バスにて世羅町へ移動・・・

復路については、参加者の方々へ、後日ご案内させていただきます。

のぞみ11号

東京発 7:30

名古屋発 9:15

新大阪発10:09

福山着 11:13

こだま741号乗換

福山発 11:30

新尾道

11:38着

ひかり550号

博多発 9:04

広島着10:14

こだま738号乗換

広島発10:29

新尾道

11:12着

JAL1605

羽田発 9:50

ANA675

羽田発 10:00

JAL 広島着 11:20

ANA 広島着 11:30

FAX 宛先 088-825-0120

高知パレスホテル 吉村貴志行き

実務研究会出欠表

4 月実務研究会へ

出 席  ・  欠 席
します。

会社名

参加者名

①
代表者名

②

③

④

ご住所
〒

電話番号
固定 代表者携帯

交通手段

ご意見・ご要望ございましたら・・・

締切り：平成２３年３月１１日(金)